
Zápis ze 7 jednání sociální komise MČ Ďáblice, konané dne 

11.9.2023 v 18 h. 

Zúčastněni – Pavla Černá, Bronislava Lomozová, Daniela Vilimovská, Ing. Jaromír Zapletal, Ing. Taťjana 

Zapletalová 

Omluveni – Miroslava Lehovcová 

 

Program jednání: 

1. Den seniorů 

2. Výlet seniorů 

3. Vítání občánků 

4. Připravení podkladů a bodového ohodnocení pro nové žádosti na byt 

 Předsedkyně sociální komise nejprve členy přivítala po prázdninách a poděkovala za uplynulé pololetí. 

 

1. V prvním bodě předsedkyně sociální komise seznámila členy s konáním oslav Dne seniorů.  Byly 

rozděleny jednotlivé kompetence v zajištění příprav a občerstvení. Den seniorů se bude konat 

dne 6.10.2023 od 14,00 hodin. Členové se sejdou ve 12,00 hodin, aby měli dostatek času na 

přípravu. Nejprve seniory přivítá jako host Hana Křížková, která přijde zazpívat, poté vystoupí 

děti z MŠ a pan starosta.  Od 15.30 zahraje k poslechu i tanci Duo Frakment. 

2. Předsedkyně sociální komise byla oslovena seniorkami, že by chtěly ještě v tomto roce jeden 

výlet a rovnou nabídly zámek Duchcov. Vzhledem k finanční situaci rozpočtu jsem nebyla 

schopna jim ihned vyhovět, po dohodě s panem starostou, který zajistil dopravu zdarma jsme 

se dohodli se členy komise, že se výlet uskuteční. Termín 27.9. nebo 10.10. a 11.10. Ještě 

upřesníme s autodopravcem. Jakmile budeme vědět termín, ihned budeme seniory 

informovat, aby měli dostatek času na přihlášení.  

3. V posledním čísle Ďáblického zpravodaje vyšla upoutávka na Vítání občánků. Zatím se nikdo 

nepřihlásil, vzhledem k tomu, že v květnu bylo 19 dětí, není moc velký předpoklad, že by se 

ještě v tomto roce Vítání občánků uskutečnilo. Bylo by to jen za předpokladu, že dětí bude 

alespoň deset. Akce by proběhla v listopadu 2023. 

4. Členové sociální komise posuzovali nové žádosti o byt a přidělování bodů. 

5. Veškeré materiály byly uloženy do podkladů pro jednání RMČ. 

6. Další jednání sociální komise se uskuteční dne 16.10.2023 od 18,00 hodin. 

 

 

Zapisovatel: Pavla Černá 

Datum vyhotovení: 12.9.2023 

Zápis bude rozeslán na emailové adresy všech členů komise. 

 

 


